別記様式第６号（第５条関係）

  ※整理番号

除 害 施 設 工 事 完 了 届

   年  月  日

  野々市市長 宛

住  所

       氏 名

 除害施設の工事が完了したので、野々市市公共下水道条例第７条第１項の規定によ

り、次のとおり届け出ます。

工場又は事

業   場

所 在 地 野々市市

名 称

業 種

除 害 設 置 場 所 野々市市

竣 工 年 月 日     年  月  日

工事施工者

住 所

氏 名

※
事

務

処

理

欄

検 査 年 月 日     年  月  日

検査済証番号 第     号

検 査 員

備 考

 ※の欄は記入しないでください。

提出日を記入

除害施設計画確認申請書に同じ

排水設備工事完了日に同じ

記入不要